

Jesus I Sentrum

Nyhetsbrev for Ulsteinvik Bibelsenter og Good News International

Jack Coe var her i april:

Og disse tegn skal følge dem som tror...



Jack talte for en hungrende forsamling.

Jack Coe er et meget sterkt eksempel på at de ord Jesus sier i Markus 16, 16-18 faktisk er gyldige også idag. Hver gang denne gudsmannen har vært i Ulsteinvik, så har folk blitt helbredet og slik var det også denne siste helgen i april.

Det var nesten tre år siden han hadde vært her sist og vi hadde stor forventning til hva Gud ville gjøre gjennom hans tjeneste denne gangen. Og Gud svikter aldri. Allerede lørdags

kvelden var der flere som møtte fram og flere av disse var plaget av sykdom i sine kropp. Men med Jack Coe's bunnsolide forkynnelse av Guds Ord og den salvelsen Gud har lagt på hans liv, måtte sykdommene vike for troens Ånd i hans tjeneste.

Som tidligere sagt, så underviser Jack på en så overbevisende måte at de som hører på får overført tro inn i sitt liv og man blir bare nødt til å tro på det som står i Guds Ord. I Hebreerne

11, 6 står det at uten tro er det umulig å behage Gud, og det er derfor tro er så viktig dersom man skal motta noe fra Himmelen. Men i det øyeblikket et menneske innser dette på dypt av sitt hjerte, blir det plutselig lett å tro at Gud både vil og kan gjøre under. Dette er det enkle og fantastiske budskapet Jack Coe drar verden rundt og forkynner.

Denne gangen mens han var i Europa, så var det Norge og Tyskland som stod i reiseruta. Her i vårt distrikt besøkte han foruten Ulsteinvik Bibelsenter også Nytt Liv Senter i Ørsta, Ålesund Kristne Senter, Nytt Kristent Felleskap i Skodje og Ålesund Bibel og Misjonsenter. Alle stedene ble han godt mottatt og folket som hadde møtt opp var svært fornøyd.



Jack Coe.

UBS på Osnessanden:

Herlig «friluftsmøte»

Takket være det herlige været Herren velsignet oss med tidligere i sommeren, så kunne vi ta et søndagsmøte under åpen himmel på Osnessanden. Dette var veldig populært og folk koste seg i varmen. Etter en fin stund med lovsang og forkynnelse av Guds Ord, ble det grilling og felles middag. Barna koste seg på sanden og badet i sjøen. Faktisk var der også noen voksne som turte seg ut i de blå bølgene som ble pisket mot land av nordavinden.

Helge som hold innledning sammenlignet dette med slik Jesus antagelig hadde sine møter, bortsett fra at det der var en helt annen temperatur. Litt ballspill og freesbee ble det også på slutten av dagen, så her fikk vi både åndelig og fysisk føde på samme møte. Vi gjør dette gjerne på nytt en annen gang!



Friluftsmøte på Osnessanden.

Innhold :

1	Jack Coe var her i april	Side 1
2	Friluftsmøte	Side 1
3	GNI i USA	Side 2
4	Ekteskapsseminar	Side 3
5	Hva skjer?	Side 3
6	Jesus Revolution	Side 4

GNI i USA:

På nye marker



Sølvi med hilsen til folket.



Kartutsnitt over Wisconsin.

Områdene som Good News International får spre de gode nyhetene på, utvides stadig. I juli var vi invitert til nok en ny by, denne gang i Milwaukee, Wisconsin. Her fikk vi for første gang hilse på pastorene Ted og Doreen Rouse som leder menigheten FAITH'S CREATION CHRISTIAN FELLOWSHIP.

Det er herlig å kunne møte brødre og søstre som har den samme ånd i seg som en selv, man kjenner det etter kort tid isammen som om man har kjent slike hele livet. Dette kommer av at man har den samme Ånd og der er ingenting som hindrer kommunikasjonen imellom.

Ted og Doreen var det som startet denne menigheten og de er begge uteksaminert ved Kenneth Hagin's bibelskole i Tulsa, Oklahoma. Det morsomme med å møte Ted, var at også han er en som omskriver gamle rockelåter til kristen tekst og fremfører disse ved gitte anledninger.

Både han og kona Doreen har mye fokus på de ufrelste og Ted hadde en god del uortodokse metoder for å nå de kirkefremmede. Her var

det rikelig med anledning å hente ideer for de som vil nå de ufrelste. På møtene ble mange mennesker møtt av Gud. Vi la hendene på de syke og profeterte over de Gud ledet oss til. Mange kom etterpå og fortalte hvordan Gud hadde velsignet dem under gudstjeneten og takket for at vi kom.

Det interessante her var at Milwaukee ligger i et område hvor mange er etterkommere av norske utvandrere og det viste seg at mange i denne menigheten hadde norsk blod i årene.

Videre gikk ferden til Texas, nærmere bestemt Dallas, der vi forkynte i Duane og Jill Thompsons menighet EMPOWERING WORD CHRISTIAN CENTER. Som kjent er dette datteren og svigersønnen til Jack og Frieda Coe som har vært hos oss flere ganger.

Her også fikk vi be for mange syke og enkelte fikk vi formidle oppmuntrende hilsener fra Herren til. Det som var spesielt herlig for oss, var at en dame som nettopp hadde startet i menigheten for tre år siden, da vi var der sist, kom til oss og fortalte hva som hadde

skjedd med henne og mannen etter vårt besøk dengang. Vi hadde lagt hendene på de og profetert over livene deres. På den tid var de overhodet ikke involvert i noen spesiell tjeneste, men alt som vi profeterte over dem hadde skjedd. De var nå involvert i menighetens hjelpetjenester og formelig blomstret i livet sitt, akkurat som de fikk profeti om. De var nå så glad og fornøyd, og de bare visste at dette er deres liv.

Slik vi opplevde denne turen, så var det en velsignelse både for de vi besøkte og for oss. Dette er slik Gud vil det skal være, Han ønsker at velsignelse, inspirasjon og nye ideer skal flyte begge veier. Han har tross alt åpnet sitt skattkammer av frelse, helbredelse, overflod og glede gjennom sin Sønn Jesus Kristus.

Han er det vi tror på, Han er det vi takker og lovpriser for den Han er og det Han gjør for oss mennesker. Han er det vi forkynner. Er vi villige å gå med Hans gode nyheter, så åpner Han dørene og evangeliet tilfaller dem som sier ja til Ham.



I Dallas svingte det skikkelig.



Mange søkte forbønn i Milwaukee.

Undervisning om ekteskap:

Ekteskaps-seminar

I begynnelsen av året holdt det eminente pastorparet i UBS, Geir og Sølvi Sivertstøl et meget interessant og aktuelt seminar om ekteskapet fordelt over fem søndager. Som vanlig traff de «spikeren på hodet» i sin grundige og levende undervisning. Pastorparet brukte eksempler fra sitt eget ekteskap, og i juni kunne de feire sølvbryllup. Med andre ord; har de 25-års erfaring i «gamet.» Ikke dårlig!

Grunnvollen i samfunnet og menigheten

Aldri tidligere har familien og menigheten vært så sterkt angrepet, det var derfor på sin plass med et guddommelig seminar om ekteskapet. Den første overskriften var naturlig nok: Den kristne familien. Familien er selve grunnvullen for både samfunnet og menigheten, innledet pastor Geir. Han siterte Salme 11,3: «Hvis grunnvollene blir revet ned, hva kan da den rettferdige gjøre?» Sjokkerende tall fra statistikken viser at 50.000 barn er rammet av skilsmisse hvert år. Å bygge sterke familier er vesentlig både for forsamlingen og nasjonen, proklamerte Geir. Han viste fra 1. Mos. 2. hvordan Gud førte mann og kvinne sammen. - Hjemmet skal være et tilfluktsted ikke en stridsplass!

Pastoren fikk også understreke viktigheten av at det er familien som gir barna den åndelige fostringen og ikke søndagskolen. Mange gode poeng kom fram denne søndagen. Et av dem var et EKTEpar – andre typer er falske. Neste søndag fikk vi en grundig innføring om de nygifte og forskjellene mellom mann og kvinne. De fremmøtte kunne hele veien kjenne seg igjen i karakteristikkene. Gjenkjennende nikk og smil fra forsamlingen bekreftet dette.

Kommunikasjon og Barneoppdragelse etter Guds oppskrift

Det viktige temaet om kommunikasjon og barneoppdragelse, var tredje punktet under dette seminaret. Her understreket Sølvi hvor viktig det er å snakke sammen om alle ting i ekteskapet. Kommunikasjon er en nøkkel for et godt ekteskap og familieliv. Det ble også lagt vekt på undervisning om å pleie forholdet man er i. - Et par er ingen familie, da må det barn

til. Vers fra Salme 127, understreket at barn er Guds gave. Her fikk vi en god porsjon med bibeltro barneoppdragelse. Vi fikk også en innføring av to typer barneoppdragelse siden 50-tallet. Nødvendigheten av kjærlighet og korrigerende, og en sunn balanse med disiplin, ble stadfestet av aktuelle bibelord. Her ble det også poengtert at foreldre må være enige om oppdragelsen på forhånd. - La kjærligheten være størst av alt, var en fin konklusjon i bolken om barneoppdragelse.

Sex: ikke et tabu

Den fjerde søndagen er overskriften: Sex, romantikk og intimitet. -Hvorfor skal kristne innformeres gjennom sekulære media? spør pastoren. Han presiserte at tabuer i menigheten gir fienden fritt spillerom. - I Guds øyne er ikke sex perifert! Sex er en sterkt bindende kraft, derfor advarer Bibelen mot å ha dette utenom ekteskapet. På sin naturlige og usjenerte måte fikk Geir frem budskapet helt genialt. Også her ble forskjellene mellom mann og kvinne lagt vekt på i undervisningen.

Skilsmisse

«Etter å ha levd sammen lenge», var den siste overskriften i denne settingen. Her gikk pastorparet gjennom temaer som: «Når barna blir voksne» og «Skilsmisse, hva med kristne?» Pastoren sier det som det er: skilsmisse er et resultat av selviskhet, som er synd. Han viser til at Gud hater skilsmisse. Vi skal ikke gå ut fra følelser, men Guds ord. Skilsmisse er virkelig et traume for barna som blir involverte. Her ble også forsamlingen utfordret til å skrive en liste på 10 punkter om hva som gjorde at de falt for sin ektemake.

Hele seminaret var fullpakket av førsteklasses undervisning med Guds ord som rettesnor. Både bibeltekster, studier fra samfunnet såfremt deres egne erfaringer, gav en sunn og balansert innføring om ekteskapet på Guds måte. Dersom du har gått glipp av denne glimrende serien, eller ønsker å repetere den kan du bestille den på CD.

Anna Ragnhild Lyngre



Kjærlighet handler om å gi.

Hva skjer i



Greg Powe

Nest siste helg i september får vi på nytt besøk av vår gode venn Greg Powe fra Tampa, Florida (USA). Forrige gang ble han dessverre forhindret og måtte kansellere, men denne gangen ligger det ikke an til den slags.

Greg Powe gleder seg stort til å komme og han sier at grunnen til at han kommer er «fordi Gud sa det». Vi tviler ikke på at Gud taler til sin tjener på en slik måte og det blir et gledelig gjensyn med denne gudsmannen som Herren har reist opp fra ingenting. Vi vil derfor på det sterkeste anbefale alle om å komme og høre denne mannen som Gud reiste opp fra rennesteinen til å bli pastor for en menighet på 7000 mennesker.

Vi skal også ved siden av Greg Powe og hans team ha **lovsangsbandet fra Sion, Gurskøy** til å lede lovsangen for oss under hele møtehelgen, så dette blir en av høstens store begivenheter på Sørøyene. Møtene blir på Aktivitetshuset i Ulsteinvik :

Lørdag 22. sept.-07 kl. 18:00

Søndag 23.sept.-07 kl. 11:00 og 18:00



Hans Rogstad

Også i oktober får vi besøk. Da blir det gjensyn med Hans Rogstad fra Oppdal Kristne Senter. Som vi alle husker var han her i oktober i fjor og vi hadde noen utsøkt bra møter med ham. Flere gleder seg til å høre ham igjen og det blir det anledning til

Lørdag 27. oktober kl. 18:00

Søndag 28. oktober kl. 11:00



HVEM ER VI ?

Ulsteinvik Bibelsenter er en frittstående lokalmenighet i Ulsteinvik uten tilknytning til noe kirkesamfunn eller organisasjon. Vi er en selvstendig lokalmenighet som arbeider ut fra den visjon om å vinne så mange mennesker som mulig for Jesus Kristus og at mennesker som har Jesus Guds sønn som sin Herre, skal bli istandsatt og utrustet gjennom undervisning, bønn, fellesskap, lovsang og evangelisering ved Den Hellige Ånd. Vi vil bygge på Guds Ord - Bibelen, ved å være Ordets gjørere, ikke bare dets hørere.

Vi har ukentlige møter og arrangerer møtekampanjer til Kristi legemes oppbyggelse og utrustning. Dette skal skje til Jesu Kristi ære og Guds Ords framgang.

HVOR NÅR DU OSS ?

Vi samles hver søndag på **Høddvollhuset** til lovprisning, forkynnelse, undervisning og fellesskap. For barna har vi samtidig søndagsskole. Ellers har vi fellesskap på onsdagene i hjemmene. Vi tror det er viktig å ha et mindre fellesskap utenom de større møtene på søndagene.

Tlf. : 90 18 04 22
Fax : 94 76 12 29

e-mail : gsivert2@online.no

Sjekk også vår web-side :

www.ulsteinvikbibelsenter.no

HVORDAN BLIR DU FRELST ?

Dersom du tror i ditt hjerte at Jesus er Guds Sønn og at han oppsto fra graven på den tredje dag og du omvender deg og inviterer Ham til å bli din frelser og Herre, skal du bli frelst når du bekjenner det du tror i ditt indre og mener det. Du kan for eksempel akkurat nå be denne bønningen til Jesus og motta Ham :

«Jesus - jeg kommer her og nå til deg med et oppriktig hjerte og ber deg om å komme inn i mitt liv og frelse meg. Jeg vet at du sier at den som kommer til deg vil du så visst ikke støte bort. Derfor ber jeg deg Herre at du tilgir meg all min synd og renser meg fra alt ondt og gjør meg til en ny skapning i deg. Jeg tror på deg og vil fra i dag av bekjenne deg frimodig for andre mennesker som frelser og Herre. Jesus - gjør deg virkelig for meg slik at jeg kan lære deg å kjenne. Jesus - ta imot meg slik som jeg er. AMEN !»

SITATET :

«Gud tror ikke på ateister»
- Ukjent -

Ekteskapsseminaret på CD :

Få fem mp3-filer med undervisning på en CD!
Bestill på tlf : 90 18 04 22

Returadresse :
Ulsteinvik Bibelsenter
6065 Ulsteinvik

Trykket i opplag på 550 eks.
Ansv. red. : Geir Sivertstøl



Jesus Revolution:

Celebration of life



Jesus Revolution i aksjon.

Jesus Revolution har på nytt vært i Ulsteinvik og de skuffer aldri! En søndag midt i april var det duket for nok en begivenhet med denne friske gjengen utsendt fra Stephan Christiansen & Co i Oslo. Riggingen startet tidlig på dag og Samfunnshuset i Ulsteinvik ble klargjort på alle måter.

En flott dugnadsgjeng fra menigheten i Ulsteinvik stilte gladelig opp og hjalp til med forberedelsene. Men klokka sju på kvelden braket det løs. Med tung bass og rytme var showet i gang og mange ungdommer hadde møtt opp for å få med seg begivenheten.

Presisjonen og koreografien i showet var som vanlig helt upåklagelig. I denne oppsetningen de her brakte med seg, var det feiringen av livet som var i sentrum. Samtidig hadde de en ekstra grunn til å feire denne gjengen, Jesus Revolution er nemlig 10 år i år. Den røde tråden i temaet var hele tiden fokuset på Jesus og den Han er og hva Han har gjort for oss. Dette gir all grunn til å glede seg og fryde seg over livet. Samtidig flettet

de inn viktigheten av å forstå hvor verdifullt livet egentlig er og hvor skjørt det også er. Dette gjør at vi som mennesker bør være takknemlige og glede oss over at vi ikke bare har fått et liv, men at Jesus også kan gi alle mennesker et nytt Liv - bare vi vil ta imot. Lederen for gruppen holdt en flott tale og appellerte sterkt til de som ikke har tatt imot Jesus som sin personlige frelser om å gjøre dette. Flere av team medlemmene vitnet frimodig om hva Gud hadde gjort for dem i sitt liv og hvordan Jesus hadde forandret hele livet deres da de tok imot Ham.

Det er en glede og kunne få lov å være vertskap til Jesus Revolution og dette var faktisk sjette gangen de var her på Sørøyene hos oss i Ulsteinvik. De har alltid brakt med seg tro og glede og mange ungdommer har blitt inspirert av det de gjør. Men først av alt er det Jesus de ønsker å formidle og det gjør de veldig godt gjennom den språkdrakten de har valgt, nemlig musikk, dans og drama - dette er et språk de fleste unge idag skjønner, dette har Jesus Revolution forstått.